מדינת ישראל

משרד המשפטים

לשכת היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, ג' סיוון תשע"ט
06 יוני 2019

מס' מסמך: 011972-019-99-004
(בתשובה נא לציין מספרנו)

לכבוד,
עו"ד עמית חדר

(באמצעות פקס : 03-5333314)

שלום רב,

הנדון: תיאום מועד לשימוע בעניינו של ראש הממשלה

סמך: מכתבי מיום 22.5.2019 ומכתבך מיום 4.6.2019